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ת"ד 2618/03/13 – מדינת ישראל נגד אביה יחיא
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

25 פברואר 2015 ת"ד 2618-03-13 מדינת ישראל נ' יחיא
בפני כב' השופטת נועה חקלאי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אביה יחיא הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עדי תפוחי

הנאשם וב"כ - עו"ד מוסקלנקו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ביום 5.1.15 בהחלטה מפורטת, קבעתי כי מתחם העונש ההולם בגין העבירות המיוחסות לנאשם בתיק זה נע ממאסר
מותנה ועד למספר חודשי מאסר שיכול וירוצו בעבודות שירות וכן פסילה של 6-30 חודשים.

בגוף ההחלטה הפניתי לפסקי דין רבים אשר מהם ניתן היה ללמוד על מתחם העונש ההולם.

בנוסף פירטתי באריכות את כל השיקולים אשר לקחתי בחשבון לצורך גזירת עונשו של הנאשם בתוך המתחם.

קצינת המבחן המליצה על הטלת עונש בדמות מאסר אשר ירוצה בעבודות שירות.

בהחלטתי האמורה קבעתי שאינני מוצאת כי יש מקום לאמץ את עמדתה העונשית של קצינת המבחן וביקשתי מקצינת
המבחן כי תכין לנאשם תוכנית של"צ בהיקף של 200 שעות.

דחיתי את הדיון ליום 22.2.15 לצורך קבלת תסקיר, והוריתי על פסילתו של הנאשם עד לתום ההליכים נגדו.

למעשה הנאשם פסול מלנהוג מיום 5.1.15.
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ביום 5.2.15 התקבל תסקיר של שירות המבחן ממנו עולה כי גובשה תוכנית של"צ עבור הנאשם, לפיה יבצע 200 שעות
של"צ במתנ"ס גן יבנה בעבודות תחזוקה.

ביום 15.2.15 הוגשה הודעה לבית המשפט על ידי ב"כ הנאשם, אליה צורפו 5 פסקי דין רלוונטים.

עיינתי בפסקי הדין שהוגשו:

תד 3679-09-11(תעבורה נצרת) מ"י נ טרטריאן - גזר דין מיום 3.2.15. נאשם שהורשע בנהיגה רשלנית סטיה מנתיב
וגרימת חבלות של ממש לחמישה בני אדם ( לנוסעת ברכב הנאשם - קרעים בכליה ושבר בשן, לנהג מעורב - שברים
בירך פריקה  שבר  לשני  בצלעות,  שברים  לאחד   - המעורב  ברכב  לנוסעים  במסרק,  שבר  הראיה  בעצב  ופגיעה  בעיין 

ופציעה במצח ולשלישי שבר בלסת ובירך.)

שם בית המשפט קבע כי מתחם העונש ההולם נע ממאסר מותנה ועד מאסר למספר חודשים ופסילה הנעה בין 6-24
חודשים.

שם בית המשפט הטיל על הנאשם 11 חודשי פסילה (ללא ניכוי 45 ימי פסילה מנהלית שרוצתה), של"צ בהיקף 150
שעות, צו מבחן למשך 6 חודשים, פסילה מותנית וקנס). (בית המשפט התחשב בין היתר בחלוף הזמן - כחמש שנים מאז
ובכך שלא הוצגו התאונה, בכך שהנאשם נדרש לעבור מחדש מבחן מעשי, בהתאם לדרישות המכון לבטיחות בדרכים 

בפני בית המשפט תעודות רפואיות עדכניות אודות מצבם של נפגעי העבירה.)

תד 1084-01-14 (תעבורה אשקלון) מ"י נ אברהם- גזר דין מיום 14.7.14. הנאשם הורשע שם בנהיגה רשלנית, ללא
בגינו וגרימת תאונת דרכים שתוצאתה חבלות של ממש (שבר ברגל לרוכב האופנוע המעורב, אשר  נהיגה תקף  רשיון 
עבר ניתוח וקוצרה רגלו, ומאז התאונה הולך עם קביים, נמצא בהליך שיקומי, מתקשה לנשום, מטופל בכדורים ונקבעה

לו נכות זמנית של 100%)

שם בית המשפט קבע כי מתחם העונש ההולם נע בין 0-6 חודשי מאסר ו- 3-10 חודשי פסילה.

שם בית המשפט הטיל על הנאשם 45 ימי מאסר לריצוי בעבודות שירות ו- 8 חודשי פסילה, וכן פסילה מותנית, מאסר
מותנה וקנס).

עפ""ת (נצרת) 41397-12-13 שאול זרחי נ. מ"י. פסק דין מיום 16.6.14. הנאשם הורשע בסטיה מנתיב וגרימת תאונה
שתוצאותיה חבלות של ממש לנאשם עצמו (נקב במעי) לנהג המעורב (שברים באגן, בצלעות, בזרוע, בגלילי אצבעותיו

ובכף רגלו) ולנוסע ברכב המעורב (שברים בצלעות).

שם בית המשפט קמא קבע כי מתחם העונש ההולם נע בין 0-8 חודשי מאסר לבין 11-72 חודשי פסילה. בית המשפט
קמא השית על הנאשם מאסר מותנה, פסילה בת 4 שנים וכן פיצוי בסך 22000 שח לנפגעים, קנס, 120 שעות שלצ

פסילה מותנית והתחייבות.

בערעור ציין בית המשפט המחוזי כי הרף התחתון של המתחם נמוך יותר מזה אשר קבע בית משפט קמא. בית המשפט
המחוזי ביטל את רכיב הפיצוי וקיצר את הפסילה ל - 11 חודשים.

עפ" (נצרת) 27057-11-14 איפרח נ. מ"י פסק דין מיום 1.1.15. הנאשם הורשע בנהיגה רשלנית, סטיה מנתיב נסיעה
בחוליות, שברים  ימין,  בזרוע  שבר  באגן,  (שברים  קשות  חבלות  נחבל  אשר  רגל  בהולך  ופגיעה  המדרכה  על  עליה   ,
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ועוד). ראש  פגיעת  כתף,  פריקת  צוואר,  בחוליית  שבר  עין,  בארובת  שבר  ריאתית,  קונטוזיה 

שם בית המשפט קמא קבע כי מתחם העונש ההולם נע בין מאסר מותנה למספר חודשי מאסר בפועל ופסילה בת 6-30
חודשים. בית המשפט קמא הטיל על הנאשם 6 חודשי מאסר מותנה, 15 חודשי פסילה ללא ניכוי פסילה מנהלית ככל

שהיתה, פסילה מותנית, קנס, פיצוי למתלונן בסך 2000 שח ו- 200 שעות שלצ.

בערעור, ולאחר שבית המשפט המחוזי קיבל את הסברו של המערער לסיבת הסטיה מנתיבו, קבע בית המשפט המחוזי
המשפט בית  פסילה.  חודשי   3-18 בין  נע  הפסילה  רכיב  מבחינת  ההולם  העונש  מתחם  וכי  נמוכה  הרשלנות  רמת  כי 

המחוזי קיצר את הפסילה והעמידה על 8 חודשים.

עפ"ת (נצרת)20418-06-11 חוסני מוראד נ. מ"י. פסק דין מיום 3.8.11. הנאשם הורשע בסטיה מנתיב, נהיגה רשלנית
וגרימת תאונה שתוצאותיה חבלות לארבעה בני אדם כשאחת מנוסעות הרכב המעורב נחבלה חבלה של ממש בדמות

שבר בצלע.

שם בית המשפט קמא הטיל על הנאשם 28 חודשי פסילה אשר סווגו באופן שלא תחול על משאית וכן פסילה מותנית
וקנס. בערעור קוצרה הפסילה ל- 8 חודשים.

מפסקי הדין שלעיל, אשר בחלקן מידת הרשלנות גבוהה יותר מזו של הנאשם שבפני, ובחלקם החבלות קשות יותר אך
כי בכולם עונש הפסילה אשר הוטל בסמוך לרף ניתן ללמוד  יותר מזה אשר נחבל הנפגע בתיק שפני,  באחרות קלות 
התחתון של המתחם עמד על כ-11 חודשי פסילה, וכי במקרים בהם עמד העונש על 8 חודשים נגזר עונש מאזן בדמות

מאסר בעבודות שירות או בדמות של"צ.

אין לי אלא להפנות לדבריו של כב' השופט סעב בעניין מוראד שלעיל:

"כידוע רמת הענישה נקבעת בהתאם לנסיבות כל מקרה ומקרה, ובהתחשב בנתונים רבים, על כן, קשה לומר כי קיימים
ולכן שוקל בית שני מקרים זהים או דומים עד למידה שניתן להקיש מעונש במקרה אחד לעונש הראוי במקרה השני, 
המשפט כל מקרה ונסיבותיו ומנסה להתאים את העונש הראוי וההולם לנאשם שלפניו, תוך מתן ביטוי למכלול שיקולי

הענישה הן אלו לקולא והן אלו לחומרא".

לאחר ששקלתי את כל השיקולים, אשר פורטו בהרחבה בהחלטתי מיום 5.1.15, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

א.        קנס בסך 500₪ או 2 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.

ב.         פיצוי לנפגע בסך 2,000 ₪ או 8 ימי מאסר תמורתו. הפיצוי ישולם תוך 90 יום.

ג.          פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים.

          הפסילה תימנה מיום 5.1.15 מועד בו הפקיד הנאשם את רשיונו במזכירות בית המשפט. מתקופת
הפסילה ינוכו 60 ימי הפסילה אותם ריצה הנאשם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ד.         פסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ה.        הנני גוזרת על הנאשם 45 ימי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יעבור עבירה של גרימת תאונת דרכים
אשר תוצאותיה חבלות של ממש, ו/או נהיגה בזמן פסילה וזאת תוך 3 שנים מהיום.

ו.         הנני מטילה על הנאשם צו לביצוע שירות לתועלת הציבור במתנ"ס גן יבנה בעבודות תחזוקה, בהיקף
של 200 שעות, בהתאם לתכנית שגובשה על ידי שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

בהן בגין העבירות  נוסף,  עונש  ולהטיל  לבטלו  יהיה  ניתן  הצו במלואם,  תנאי  ימולאו  לא  כי אם  מוזהר  הנאשם 
הורשע, במקום צו השל"צ.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה,
25/02/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

הוקלדעלידיפזיתרחמים
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